
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija]
    
  
              
      [image: Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija]
    
  
              
      [image: Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija]
    
  
              
      [image: Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Dzelzceļa drošība
            
    
	
      
      Dzelzceļa negadījumu statistika
            
    
	
      
      Kopējā negadījumu ziņošana (COR)
            
    
	
      
      Rokasgrāmatas, vadlīnijas
            
    
	
      
      Apmācības par dzelzceļa drošību
            
    


    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Stratēģijas un darba plāni 
            
    
	
      
      Pārskati 
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Ierobežotas pieejamības informācijas pieprasīšana
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Vienotais drošības sertifikāts
            
    
	
      
      Ritekļa laišana tirgū
            
    
	
      
      Par tehnisko apkopi atbildīgās struktūrvienības sertifikāts
            
    
	
      
      Drošības apliecība
            
    
	
      
      Būvniecība
            
    
	
      
      Vilces līdzekļa vadītāji (mašīnisti)
            
    
	
      
      Bīstamo kravu pārvadājumu drošības konsultanti (padomnieki) 
            
    
	
      
      Stacionāro iekārtu pieņemšana ekspluatācijā
            
    
	
      
      Lēmumu apstrīdēšana 
            
    
	
      
      Klientu apmierinātība
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Interešu pārstāvības reģistrs
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Tiesību akti
                                  
                	
      
        LR normatīvie akti
              
      	
      
      Inspekcijas darbība
            
    
	
      
      Uzraudzība un kontrole
            
    
	
      
      Dzelzceļa ekspluatācija
            
    
	
      
      Dzelzceļa infrastruktūra
            
    
	
      
      Dzelzceļa ritekļi
            
    
	
      
      Bīstamās kravas
            
    
	
      
      Dzelzceļa speciālisti
            
    
	
      
      Būvniecība
            
    


    
	
      
        ES tiesību akti
              
      	
      
      Drošība
            
    
	
      
      Savstarpēja izmantojamība
            
    
	
      
      Savstarpējās izmantojamības tehniskās specifikācijas
            
    
	
      
      Vilcienu vadītāju sertifikācija
            
    
	
      
      Dažādi
            
    
	
      
      Atbilstības novērtēšana
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Jautājiet
            
    
	
      
      Kā rakstīt iesniegumu?
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija ir Satiksmes ministrijas pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde. Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas izveidošanas mērķis ir valsts pārvaldes funkciju īstenošana dzelzceļa tehniskās ekspluatācijas uzraudzībā un kontrolē.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas direktoru
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts un darbinieku kontakti.
        
      
	
          
              Darbības jomas
              Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas darbības jomas un funkcijas
          
          	
        
          Dzelzceļa drošība
          Drošības pasākumu ieviešana dzelzceļa transportā
        
      
	
        
          Dzelzceļa negadījumu statistika
          Dati par dzelzceļa satiksmes negadījumiem, to sadalījumu un cietušajiem
        
      
	
        
          Kopējā negadījumu ziņošana (COR)
          Informācija par pievienošanos vienotai dzelzceļa satiksmes negadījumu uzskaites sistēmai
        
      
	
        
          Rokasgrāmatas, vadlīnijas
          Skaidrojoša informācija dzelzceļa sistēmas dalībniekiem, kas sniedz ieskatu par procesu un procesa posmiem, norisi un kārtību Valsts dzelzceļa tehniskajā inspekcijā. 

        
      
	
        
          Apmācības par dzelzceļa drošību
          Informācija par apmācībām dzelzceļa drošības jomā
        
      


      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija apmainās ar informāciju par savu darbu un lēmumu pieņemšanas principiem un praksi ar citu Eiropas Savienības dalībvalstu attiecīgajām institūcijām, jo īpaši Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūru. 
        
      
	
        
          Stratēģijas un darba plāni 
          Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas stratēģijas, darba plāni, dokumenti
        
      
	
        
          Pārskati 
          Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas darbības pārskati 
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          
        
      
	
        
          Ētika
          Informācija par ētikas normām iestādē
        
      
	
        
          Ierobežotas pieejamības informācijas pieprasīšana
          Informācija par iestādes ierobežotas pieejamības dokumentiem
        
      
	
        
          Budžets
          Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas budžets
        
      
	
        
          Īpašumi
          Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas īpašumi
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas rīkotie iepirkumi
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas sniegtajiem pakalpojumiem. Pakalpojumi ir sadalīti par darbības veidiem, 
            
                                                	
        
          Vienotais drošības sertifikāts
          Vienoto drošības sertifikātu izsniedz pārvadātājiem un manevru darbu veicējiem, kuri ir izveidojuši savu drošības pārvaldības sistēmu un spēj droši darboties paredzētajā darbības telpā.
        
      
	
        
          Ritekļa laišana tirgū
          Atļauju ritekļu laišanai tirgū Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija izdod pretendentam, kurš ir apliecinājis ritekļa un tā tipa spēju drošai ekspluatācijai.
        
      
	
        
          Par tehnisko apkopi atbildīgās struktūrvienības sertifikāts
          Lai iegūtu par tehnisko apkopi atbildīgās struktūrvienības sertifikātu, komersants nodrošina ritekļu drošu ekspluatāciju, izmantojot ritekļu tehniskās apkopes sistēmu, un apliecina, ka tā izveidotās sistēmas funkcijas atbilst izvirzītām prasībām un novērtēšanas kritērijiem neatkarīgi no tā, vai visas funkcijas komersants  īsteno pats vai kādu atsevišķu…
        
      
	
        
          Drošības apliecība
          Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija novērtē, vai komersants kā dzelzceļa sistēmas dalībnieks spēj izpildīt attiecīgās prasības un konsekventi tās piemērot, nodrošinot dzelzceļa sistēmas drošu darbību, izvērtē komersanta spēju droši darboties dzelzceļa sistēmā, ievērojot Eiropas Savienības un nacionālās prasības un vietējos infrastruktūras nosacījumus.
        
      
	
        
          Būvniecība
          Informācija par būvniecības pakalpojumiem, ko nodrošina Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija
        
      
	
        
          Vilces līdzekļa vadītāji (mašīnisti)
          
        
      
	
        
          Bīstamo kravu pārvadājumu drošības konsultanti (padomnieki) 
          
        
      
	
        
          Stacionāro iekārtu pieņemšana ekspluatācijā
          Informācija par stacionāro iekārtu (infrastruktūras apakšsistēmas, energoapgādes apakšsistēmas, vilcienu vadības un signalizācijas stacionāro lauka iekārtu apakšsistēmu) nodošanu ekspluatācijā.
        
      
	
        
          Lēmumu apstrīdēšana 
          Informācija par lēmumu apstrīdēšanu
        
      
	
        
          Klientu apmierinātība
          Inspekcija regulāri veic sava darba analīzi un darba kvalitātes novērtējumu, lai saviem klientiem piedāvātu arvien profesionālākus pakalpojumus, kas nepārtraukti tiek pilnveidoti. Iestāde veic klientu apmierinātības novērtējumu. Iestādē ir izstrādāts Klientu apkalpošanas standarts.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par inspekcijas aktualitātēm un plānojamiem pasākumiem, kas saistāmi ar dzelzceļa drošības uzraudzību un pilnveidošanu.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Informācija par plānotajām pārbaudēm, sistēmu auditiem un citām inspekcijas aktivitātēm
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Interešu pārstāvības reģistrs
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Tiesību akti
              Tiesību akti, kas regulē dzelzceļa transporta jomu nacionālajā un Eiropas Savienības līmenī.
            
                                                	
          
              LR normatīvie akti
              
          
          	
        
          Inspekcijas darbība
          
        
      
	
        
          Uzraudzība un kontrole
          
        
      
	
        
          Dzelzceļa ekspluatācija
          
        
      
	
        
          Dzelzceļa infrastruktūra
          
        
      
	
        
          Dzelzceļa ritekļi
          
        
      
	
        
          Bīstamās kravas
          
        
      
	
        
          Dzelzceļa speciālisti
          
        
      
	
        
          Būvniecība
          
        
      


      
	
          
              ES tiesību akti
              
          
          	
        
          Drošība
          
        
      
	
        
          Savstarpēja izmantojamība
          
        
      
	
        
          Savstarpējās izmantojamības tehniskās specifikācijas
          
        
      
	
        
          Vilcienu vadītāju sertifikācija
          
        
      
	
        
          Dažādi
          
        
      
	
        
          Atbilstības novērtēšana
          Informācija par atbilstības novērtēšanu
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67234335
            
    
            pasts [at] vdzti.gov.lv
    
            Riepnieku iela 2, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Jautājiet
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kā rakstīt iesniegumu?
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots taisnstūris, augšējā kreisajā daļā simboliski attēlota dzeltena saule, centrālajā daļā balts uzraksts “ukraine-latvia.com”.]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots taisnstūris, augšējā kreisajā daļā simboliski attēlota dzeltena saule, centrālajā daļā balts uzraksts “lapidziukrainas.lv”.]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots uz balta fona kreisajā pusē zils taisnstūris ar 12 aplī izvietotām piecstaru zelta (dzeltenas) krāsas zvaigznēm, kas simbolizē Eiropas Savienības karogu, bet labajā pusē uzraksts gaiši zila emocijzīme “smaids” un uzraksts “Your”, un zem tā tumši zils uzraksts “Europe”. ]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots uz balta fona augšēja daļā grafiskais zīmējums kurā kreisajā pusē ir attēlotas gaiši pelēkas nedaudz izlocītas no kreisās puses uz augšu paralēlas 13 līnijas, kas pārklājas ar zilo taisnstūri ar 12 aplī izvietotām piecstaru zelta (dzeltenas) krāsas zvaigznēm, un kreisajā pusē tiem pretī, gaiši pelēkas nedaudz izlocītas no kreisās puses uz leju paralēlas 13 līnijas, bet zem tā gaiši zilas formas taisnstūris, kurā centrā ir balts uzraksts ar lieliem burtiem “MOVE”. ]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots uz balta fona melns uzraksts “Latvija.lv”, kurā burts “j” attēlots tumši sarkanā krāsa un ir izlocīts pusaplī virzienā uz kreiso pusi. ]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots uz balta fona centrālajā daļā ar lieliem trekniem burtiem izcelts melns uzrakst “Likumi”, tam blakus ir tumši un gaiši zils no maziem kvadrātiem salikts uzraksts “LV”, zem tā gaiši pelēks uzraksts ar maziem burtiem “Latvijas republikas tiesību akti”. ]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots uz gaiši zila fona centrālajā daļā  balts uzraksts “trauksmescelejs.lv”. ]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots uz balta fona kreisajā pusē diagonālās visas atdalītas zilas svītras pa vienai augšā un apakšā un vidusdaļā divas gaiši pelēkas, bet kreisajā pusē augšējā daļā zils taisnstūris ar 12 aplī izvietotām piecstaru zelta (dzeltenas) krāsas zvaigznēm, kas simbolizē Eiropas Savienības karogu, zem tā zils uzraksts “EIROPEAN UNION”, un zem tā gaiši pelēks uzraksts “AGENCY FOR RAILWAYS”.]



    
  [image: Grafiskajā zīmē uz gaiši pelēka fona kreisajā centrālajā pusē nejauša veida izvietoti dažādu krāsu kvadrāti, bet labajā centrālajā pusē ir melns uzraksts “eParaksts”.]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots uz balta fona augšēja daļā grafiskais zīmējums ar oranžo grafisko atvērtu mapīti kurās virspusē ir pelēka aploksne, un tiem priekšpusē attēlots oranžais burts ē ar izsaukuma zīmi un pelēko uzrakstu “ADRESE”, zem tā ir oranžais uzraksts “Digitālā pastkastīte”, un zem tā gaiši pelēks uzraksts “vienotai saziņai ar valsti portālā Latvijā.lv”. ]



    
  [image: Grafiskajā zīmē attēlots melns ērglis uz baltas saules fona virs sudraba lauka. Logotipa apakšā Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja nosaukuma abreviatūra - KNAB - ar melniem burtiem uz sudraba fona. Biroja pilnais nosaukums rakstīts ar melniem burtiem uz dzeltena fona, kas veido apli - logozīmes formu. Grafiskās zīmes krāsu salikums ir dzeltens (zelts), sudrabs, melns. Centrā KNAB tālruņa numurs “80002070”un e-pasta adrese “knab@knab.gov.lv” ]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67234335

                            

  







            pasts [at] vdzti.gov.lv

      






            Riepnieku iela 2, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  